Ansprechpartner

L * Jahren

,Geschaftsfiihrung

|

Veli Giingor v.guengoer@metallbau-guengoer.de +49 2377 / 80576 - 111
Mustafa Giingor +49 2377 / 80576 - 114
Verkauf / Vertrieb

|

Aysegiil Cetin a.cetin@metallbau-guengoer.de +49 2377 / 80576 - 103
Martin Hugel m.huegel@metallbau-guengoer.de +49 2377 / 80576 - 108
Srefan Brautigam m.winter@metallbau-guengoer.de +49 2377 / 80576 - 115
Ibrahim Akkas i.akkas@metallbau-guengoer.de +49 2377 /80576 - 118
Uwe Lenders u.lenders@metallbau-guengoer.de +49 2377 /80576 - 119
Altan Ozdemir a.oezdemir@metallbau-guengoer.de +49 2377/ 80576 - 101
Norbert Berzel n.berzel@metallbau-guengoer.de +49 6226 / 9930757
Produktion

|

Andreas Schulz a.schulz@metallbau-guengoer.de +49 2377 / 80576 - 107
Einkauf

Kai Krombach k.krombach@metallbau-guengoer.de +49 2377 / 80576 - 117

lLogistik / Disposition

Thomas Klarholz disposition@metallbau-guengoer.de +49 2377/ 80576 - 109

lBuc:hhaltung

Fatma Giingor f.guengoer@metallbau-guengoer.de +49 2377/ 80576 - 104

Martina Daus m.daus@metallbau-guengoer.de +49 2377/ 80576 - 113
Zentrale

Tel.: +49 2377 /80576 - 0 - Fax: +49 2377 / 80576 - 100 - info@metallbau-guengoer.de



